
開札結果（総合評価一般競争入札方式） 
 

事業名 神戸市立学校大規模改修事業その５ 

入札日 令和 2 年 4 月 3 日 

落札者決定日 令和 2 年 4 月 13 日 

入札方式 総合評価一般競争入札方式 （設計・施工・工事監理業務一括発注方式） 

参加者数 3 者 

決定金額（税抜） \ 339,000,000- 

予定価格（税抜） \ 417,500,000- 

契約の相手方 
〈代表企業） 湊建設工業 株式会社（施工） 
〈構成企業〉 株式会社 黒田建築設計事務所（設計・工事監理） 

 

入札者 
（代表企業） 

標準点 
① 

加算点 
② 

入札金額（税抜） 
③ 

総合評価点 
(①＋②)／③*107 結果 

株式会社 村上工務店 100 8.0 405,000,000 2.666  

湊建設工業 株式会社 100 9.5 339,000,000 3.230 落札 

株式会社 小井手建築店 ― ― ― ― 辞退 

【加算点】 

入札者 
（代表企業） 

事業遂行能力等 
地域貢献等 

加
算
点
② 

企業の実績等 配置予定技術者の能力 

設
計
企
業
の
実
績
等 

施
工
企
業
の
実
績
等 

設
計
担
当
者 

監
理
技
術
者
（施
工
） 

補
助
員 

工
事
監
理
者 

市
内
企
業
比
率 

災
害
協
定
の
締
結 

過
去
3
年
間
に
お
け
る
災
害

復
旧
工
事
等
の
実
績 

神
戸
市
消
防
団
協
力
事
業
所

表
示
制
度
の
認
定 

社
会
貢
献
の
取
組 

株式会社 村上工務店 1.0 3.5 1.5 0.0 0.0 0.0 1.0 0.5 0.0 0.0 0.5 8.00 

湊建設工業 株式会社 1.0 2.5 2.0 2.0 0.0 1.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 9.50 

 


